PAGE

Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.05.2011
	№
	110-37-389-11

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2008-2011 гг.»
	(

В целях создания благоприятных социально-экономических условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Федерального Закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 13.10.2010 г. № 251-пп «О долгосрочной целевой программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Иркутской области» на 2011-2012 годы», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2008-2011 гг.», утвержденную решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2008 г. № 051-14-127 (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 24.12.2008 г. №№ 258-266, вкладыш, стр. 14), следующие изменения:

1.1. Раздел 3 «Финансовая поддержка СМСП » приложения к программе «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2008-2011 гг.» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                       М.Н. Щеглов

Исп. Плакина Г.Ю.

Тел. 5-63-60

Приложение

к постановлению администрации городского округа

 муниципального образования «город Саянск»

от 10.05.2011г.№ 110-37-389-11

	3. Финансовая поддержка СМСП

	3.1.
	Выделение грантов на открытие бизнеса
	2011 г.
	5500
	1500
	800
	3200
	ОЭР

	3.2.
	Компенсация СМСП части процентной ставки по кредитам и части затрат по уплате лизинговых платежей, уплате вознаграждения за услуги гарантийного фонда
	2011 г.
	100
	100
	-
	-
	ОЭР

	3.3.
	Финансирование некоммерческой организации "Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства города Саянска"
	2011 г.
	30330
	330
	6000
	24000
	ОЭР

	3.4.
	Проведение городского конкурса «Лучшее предприятие потребительского рынка и услуг города Саянска в 2011 году»
	2011 г.
	32
	32
	-
	-
	Отдел потребительского рынка

	Всего по разделу 3

	35962
	1962
	6800
	27200

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»
 М.Н. Щеглов

Исп. Плакина Г.Ю.
Тел. 5-63-60

PAGE